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JOHDANTO JA MENETELMÄT 
 

Kartoituksen tarkoitus 
 
Tämä raportti on tuotettu EU:n LIFE-rahoituksen tuella Beetles-LIFE-hankkeessa. Raportin tuloksia 
hyödynnetään Ruunaa -nimisen Natura-alueen (FI0700045) ennallistamisen ja hoidon suunnittelussa ja 
toteutuksessa. Tämä lajistokartoitus on tehty vuonna 2021 Beetles-LIFE-hankkeessa vuonna 2020 Ruunaalla 
poltetulla paloalueella Kuikkasuon vieressä. Kartoituksella on sekä tarkoitus saada tietoa Ruunaan lajistosta 
tulevien ennallistamispolttojen suunnittelua varten että seurata kyseiselle paloalueelle saapuvaa 
merkittävää kovakuoriais- ja ludelajistoa. 
 
Kirjoittajat ovat yksin vastuussa tämän raportin sisällöstä. Se ei välttämättä vastaa Euroopan unionin 
mielipidettä. EASME ja Euroopan komissio eivät ole vastuussa siitä, miten siinä olevaa tietoa käytetään. 
 
 

Kartoituskohteet ja -menetelmät 
 
Nyt kartoitettu Kuikkasuon poltto sijaitsee Kuikkasuon, Kuikkalammen ja Ison Onkilammen välissä Lieksan 
kunnassa Pohjois-Karjalan (Kb) eliömaakunnassa Ruunaan retkeilyalueella. Ruunaasta suurin osa on 
Metsähallituksen omistamaa luonnonsuojelualuetta, johon myös nyt kartoitettu poltettu alue kuuluu. 
Kooltaan Kuikkasuon poltossa palanut alue on noin 8,1 ha. 
 
 
Kuikkasuon poltto on lähes yksinomaan mäntymetsää, joukossa on vain jokunen koivu ja pieni kuusi. 
Suurimmalla osalla aluetta palo ei ole ollut erityisen voimakas, ja mäntyjä on kuollut palossa melko vähän - 
lähinnä alueen länsiosassa. 
 
Ruunaan Natura-alueelta on olemassa jo paljon aiempia kovakuoriaishavaintoja, myös monista uhanalaisista 
lajeista, kuten Boros scheideri (VU), Acmaeops marginatus (VU), Ampedus lepidus (VU), Drapetes 
mordelloides (EN), Ceruchus chrysomelinus (EN), Tragosoma depsarium (EN), Agathidium pulchellum (VU), 
Orthotomicus longicollis (VU), Pityogenes irkutensis (VU) ja Xyletinus tremulicola (VU). 
 
Tämä kartoitus tehtiin 26.5.-17.9.2021 pyydyksin (10 runkoikkunapyydystä, 1 keltavati-ikkunapyydys ja 1 
Malaise-pyydys). Nivelkärsäiskartoitukseen sisällytettiin luteet (Heteroptera), kaskaat (Auchnorrhyncha) ja 
kempit (Psylloidea), kun taas kovakuoriaiskartoitukseen sisällytettiin normaaliin tapaan kaikki kovakuoriaiset. 
 

Ikkuna-, keltavati- ja Malaise-pyydykset 

26.5.2021 asennettiin kaikki pyydykset. Silmämääräisesti valittiin sopivimmat pyydyspuut, joihin kiinnitettiin 
10 ikkunapyydystä (ikkunakoko 40cm x 60cm). Pyydyspuiksi valikoitui 8 palanutta mäntyä ja 1 palanut koivu. 
Lisäksi paloalueen reunalta valittiin yksi palamaton järeä taulakääpäinen koivupökkelö. Ikkunapyydyksiin 
laitettiin merisuolaa säilöntäaineeksi, sekä vettä, johon oli lisätty pieni määrä astianpesuainetta 
pintajännityksen poistamiseksi.  
 
Yksi keltavati-ikkunapyydys sijoitettiin avoimelle palaneelle maalle, ja yksi Malaise-pyydys asennettiin 
kaadetun palaneen männyn vierelle paloalueen reunan lähelle. Säilöntäaineena keltavadissa ja Malaisessa 
käytettiin noin 40 %:ksi laimennettua propyleeniglykolia.  
 
Kaikkien pyydysten sijoittelu näkyy kartalla 1, ja tarkat koordinaatit ja muut tiedot löytyvät liitteestä 3. Kaikki 
pyydykset koettiin 22.6., 21.7., 18.8. ja 17.8., jolloin ne myös poistettiin. Kaikki pyydyspuut ja pyydykset 
valokuvattiin 26.5. (kuvat 1–12). 
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Näytteiden käsittely ja työnjako 

Sampsa Malmberg ja Maarit Similä asensivat pyydykset. Maarit Similä hoiti pyydysten koennat, ja tässä avusti 
viimeisellä kerralla hankkeen silloinen projektipäällikkö Ville Vuorio. Koennan jälkeen kaikki pyydysnäytteet 
pakastettiin. Ida Pohjanlehto poimi ja lajitteli pyydysnäytteet - talteen otettiin kovakuoriaiset, nivelkärsäiset, 
kärpäset, sienisääsket, harsosääsket, vaaksiaiset, pistiäiset (p.l. muurahaiset ja kimalaiset) sekä joitain muita 
selkärangattomia, jotka kaikki säilöttiin noin 70 % etanoliin. Sampsa Malmberg määritti kerätystä aineistosta 
kovakuoriaiset ja luteet. Seppo Karjalainen määritti kaskaat ja kempit. 
 
 

 
Kartta 1. Pyydysten sijainti ja numerointi sekä poltettujen kuvioiden rajat. 
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TULOKSET 

Kovakuoriaiset 
 
Kartoituksessa saatiin pyydyksin 5633 kovakuoriaisyksilöä, jotka kuuluivat 245 eri lajiin. Uhanalaisia lajeja 
löytyi yksi ja silmälläpidettäviä lajeja löytyi kaksi. Paloalueille sidonnaisia lajeja löytyi kaikkiaan viisi. 
Merkittävimmät kovakuoriaislajit on koottu taulukkoon 2. Kaikki kartoituksessa löytyneet kovakuoriaislajit 
on koottu liitteeseen 1. 
 
 
Taulukko 2. Ruunaan Natura-alueelta Kuikkasuon poltolta löytyneet merkittävimmät kovakuoriaislajit. 
Uhanalaisuusluokat: Hyvärinen ym. 2019. Frekvenssipistearvot: Rassi ym. 2015. 

Tieteellinen nimi suomenkielinen nimi 
luokka 
2019 

fp. 
arvo 

muu tieto pyydykset 
yht. 
lkm. 

Boros schneideri lahokapo VU 40 
hankkeen kohdelaji, 
paloalueista hyötyvä 

TWT-04 1 

Stephanopachys linearis havuhuppukuoriainen NT 40 
hankkeen kohdelaji, 
paloalueiden laji 

TWT-02, 
03, 06, 07 

4 

Ptinus sexpunctatus pesälesiäinen NT 40 
 
 

TWT-02 1 

Clypastraea pusilla tylppäkilpukkainen LC 40 paloalueiden laji 
TWT-03, 
08, 10 

4 

Cerylon impressum lovikerri LC 40 paloalueista hyötyvä 
TWT-02, 
04 

3 

Sphaeriestes stockmanni palojahkiainen LC 15 paloalueiden laji 
TWT-03 
 

1 

 
 
Lahokapo (Boros schneideri) VU, 40 fp. 
Beetles-Life hankeen kohdelaji, luontodirektiivin liitteen II laji. Lahokapo elää toukkana pystyyn kuolleissa 
männyissä kuoren alle kasvavaa sientä syöden. Laji hyötyy metsäpaloalueista, joilla syntyy pystyyn kuolleita 
mäntyjä.  Tässä kartoituksessa havaittiin yksi yksilö pystyyn kuolleeseen, tyviosastaan kuorettomaan 
mäntyyn kiinnitetyillä ikkunapyydyksellä (kuva 4). Joku oli ilmeisesti repinyt puusta kuoren irti heti palon 
jälkeen. 
 
 
Pesälesiäinen (Ptinus sexpunctatus) NT, 40 fp. 
Tässä kartoituksessa havaittiin yksi yksilö 10 cm paksuiseen palon tapaamaan mäntyyn kiinnitetyllä 
ikkunapyydyksellä. Onkin todennäköistä, että yksilö ei liittynyt kyseiseen pyydyspuuhun, sillä 
elinympäristönä lajille tulevat paremmin kyseeseen suuremmat lahopuut tai niissä olevat lintujen pesät. Lajia 
on havaittu tätä ennen ikkunapyydyksillä erilaisista lahopuista sekä myös mm. tuulihaukan pesästä, ja 
Suomessa lajista on tehty eniten aiempia havaintoja nimenomaan Ruunaan alueelta. 
 
 
Havuhuppukuoriainen (Stephanopachys linearis) NT, 40 fp. 
Beetles-Life hankeen kohdelaji, luontodirektiivin liitteen II laji. Havuhuppukuoriainen elää toukkana palon 
vahingoittamilla, useimmiten vielä elävillä männyillä tai kuusilla kuoren sisällä. Tässä kartoituksessa havaittiin 
yhteensä neljä yksilöä palon tappamiin ja vahingoittamiin mäntyihin kiinnitetyillä ikkunapyydyksillä. Yksilöt 
saatiin pihkaa valuvasta männystä (kuva 6), voimakkaasti palaneesta keskikokoisesta männystä (kuva 7), ja 
hieman yllättäen myös vain 10 cm paksuisesta männystä (kuva 2) sekä katkenneen männyn luonnonkannosta 
(kuva 3). 
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Tylppäkilpukkainen (Clypastraea pusilla) LC, 40 fp. 
Metsäpaloalueiden lahopuulaji, jonka levinneisyysaluetta on lähes koko Suomi, mutta eniten havaintoja on 
nimenomaan Ruunaan alueelta. Kartoituksessa havaittiin yhteensä 4 yksilöä palaneisiin mäntyihin ja koivuun 
kiinnitetyillä ikkunapyydyksillä. 
 
 
Lovikerri (Cerylon impressum) LC, 40 fp. 
Pystyyn kuolleiden mäntyjen kuoren alla elävä laji, joka hyötyy metsäpaloalueiden kuolleista puista. 
Päälevinneisyysalue ulottuu Keski-Suomesta Kuusamoon. Kartoituksessa havaittiin yhteensä 3 yksilöä 
pystyyn kuolleisiin mäntyihin kiinnitetyillä ikkunapyydyksillä. Puista toinen oli vain 10 cm paksuinen (kuva 2). 
 
 

Nivelkärsäiset 
 
Kartoituksessa saatiin pyydyksin yhteensä 242 yksilöä nivelkärsäisiin lukeutuvia luteita, kaskaita ja kemppejä, 
jotka kuuluivat vähintään 49 eri lajiin. Kartoitusten varsinaisena kohteena olevia latikoita (Aradus) löytyi viisi 
lajia (= 25 % Suomen lajeista), joista yksi on uhanalainen. Paloalueista riippuvaisia tai paloalueita suosivia 
lajeja oli yhteensä neljä. Kaikki kartoituksessa löytyneet luteet, kaskaat ja kempit on koottu liitteeseen 2. 
 
Taulukko 3. Ruunaan Natura-alueelta Kuikkasuon poltolta löytyneet merkittävimmät nivelkärsäislajit. 
Uhanalaisuusluokat: Hyvärinen ym. 2019. Frekvenssipistearvot: kts Rassi ym. 2015. 

Tieteellinen nimi suomenkielinen nimi 
luokka 
2019 

muu tieto pyydykset 
yht. 
lkm. 

Aradus laeviusculus tuhkalatikka VU paloalueiden laji TWT-10 1 

Aradus signaticornis kulolatikka LC paloalueiden laji TWT-09 1 

Aradus crenaticollis kaskilatikka LC paloalueiden laji TWT-04 1 

Scoloposcelis obscurella nokipihkalude LC paloalueiden laji TWT-02, TWT-08 3 

 
 
Tuhkalatikka (Aradus laeviusculus) VU 
Paloalueista riippuvainen harvinaisehko latikkalaji, joka voi esiintyä suuressa osassa Suomea, lähinnä 
kuitenkin idässä ja pohjoisessa. Laji elää palon tappamien puiden (ainakin havupuiden) kuoren alla sekä 
mahdollisesti myös kaarnanpalojen seassa maanpinnalla. 
 
 
Havaitut kaskaslajit olivat etupäässä metsänpohjan kasvillisuudessa (kanerva, heinät) sekä puilla (koivut, 
mänty, kuusi) eläviä tai polyfageja. Havaitut kasveihin sidoksissa olevat ludelajit puolestaan olivat etupäässä 
männyllä sekä metsänpohjan varvuilla ja heinillä eläviä lajeja. 
 
 

JOHTOPÄÄTÖKSET JA HOITO- YM. SUOSITUKSET 
 
Kohteelta tavatut kokonaislajimäärät sekä paloaluesidonnaisten lajien yksilö- ja lajimäärät ovat jossain 
määrin alhaisia, kun otetaan huomioon kohteen itäisyys sekä Ruunaan alueen palojatkumohistoria sekä 
lähialueilta aiemmin tunnetut lukuisat paloaluesidonnaiset lajit. Tulosten perusteella vaikuttaa siltä, että 
kohteelle ei ole saapunut kovinkaan suuria määriä paloalueiden lajien yksilöitä. Kohteen puusto oli 
suurimmaksi osaksi palanut heikosti siten, että männyt eivät kuolleet vuoden sisällä. Toisaalta nämä palon 
vahingoittamat männyt tarjoavat elinympäristöä juuri hankkeen kohdelajeista huppukuoriaisille, joista 
havuhuppukuoriaista havaittiinkin kohteelta jopa neljän eri puun pyydyksistä. Kohteen jossain määrin 
eristynyt sijainti aiempiin Ruunaan alueen paloalueisiin nähden on saattanut myös rajoittaa lajien 
saapumista. Pari tainta lukuun ottamatta kohteella ei ollut lainkaan kuusia, mikä on osaltaan laskenut lajiston 
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monipuolisuutta. Osalla hankkeen muista kohteista palaneet kuuset ovat houkuttaneet erityisen hyvin 
paloalueiden lajistoa. 
 
Kohteelta havaitut hankeen kohdelajit (lahokapo ja havuhuppukuoriainen) osoittavat, että kyseiset lajit ovat 
kyenneet saapumaan poltolle ja voivat siten lisääntyä paloalueen kuolleissa ja kuolevissa männyissä vielä 
pitkään, mikä vahvistaa näiden lajien Ruunaan alueen populaatioita. 
 
Nyt poltettu kohde oli varttunutta melko tasaikäistä mäntykangasta, jossa ei juuri ollut lahopuuta ennen 
polttoa. Kyseisen kohteen sekä vastaavien muiden kohteiden ennallistamispoltoista Ruunaan alueella ei 
pitäisi aiheutua juurikaan haittaa merkittävälle kovakuoriais- ja nivelkärsäislajistolle. Poltettavilla alueilla 
olevissa jo ennen polttoa pystyyn kuolleissa männyissä mahdollisesti elävät lahokapot voivat hetkellisesti 
hieman kärsiä polttamisesta, mutta polton kokonaisvaikutus on silti lahokapollekin selkeästi positiivinen, kun 
palossa syntyy runsaasti lajille sopivaa elinympäristöä. Beetles-Life -hankkeessa sekä jatkossakin Ruunaalla 
toivottavasti säännöllisesti tehtävät ennallistamispoltot ovat tärkeitä ja perusteltuja alueelta tähän 
mennessä tunnetun monipuolisen paloaluesidonnaisen kovakuoriais- ja ludelajiston populaatioiden 
ylläpitämiseksi. Poltto myös monipuolistaa aiemmin talouskäytössä olleiden metsien rakennetta, mistä 
pitkällä aikavälillä mm. haapojen lisääntymisen myötä hyötyvät monet muut kuin paloalueiden lajit, kuten 
haavansahajumi (Xyletinus tremulicola, VU). 
 
 
 

Kiitokset 
 
Kiitokset Maarit Similälle pyydyskoentojen hoitamisesta sekä pyydysten asentamisavusta. Ida Pohjanlehdolle 
kiitokset pyydysaineiston poiminnasta ja lajittelusta.
 
 

 
SUMMARY 
 
A species inventory of Coleoptera and Hemiptera was conducted in Ruunaa Natura 2000 area from May 26 
to September 16, 2021. A total of 245 Coleoptera species and 49 Hemiptera species were found, of which 
four are red-listed in the national Red List. Two project target species, Boros schneideri and Stephanopachys 
linearis, were recorded. Actions of Beetles LIFE project will not adversely affect the species found in this 
inventory. On the contrary, restoration burnings are very important for maintaining populations of fire-
associated species found and previously known from Ruunaa area. This inventory has been made in the 
Beetles LIFE project with the support of LIFE funding from the European Union. The contents of this 
material reflect the views only of the author, and the Commission cannot be held responsible for any use 
which may be made of the information contained therein. 
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LIITTEET 
 
Liite 1. Kohteelta määritetyt kovakuoriaislajit. Yhteensä 245 lajitasolle määritettyä lajia. Huom. TWT-08:sta 
sekä Mal-01:stä puuttuu yksi näyte. Nimistö: Suomen Lajitietokeskus 2022: Lajiluettelo 2021. 
Frekvenssipistearvot: Rassi ym. 2015. Uhanalaisuusluokat: Hyvärinen ym. 2019. 
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Carabidae Pterostichus adstrictus pohjansysikiitäjäinen 2 LC 1 
           

1 

Carabidae Dromius agilis tummarunkokiitäjäinen 2 LC 3 
  

3 
         

Carabidae Dromius schneideri keltarunkokiitäjäinen 4 LC 3 
   

1 
   

2 
    

Histeridae Plegaderus saucius mäntyarpitylppö 15 LC 7 
    

2 
     

5 
 

Histeridae Plegaderus vulneratus havuarpitylppö 2 LC 23 
   

5 5 
  

1 1 
 

11 
 

Histeridae Paromalus 
parallelepipedus 

havusoukkotylppö 30 LC 9 
   

1 2 
    

1 5 
 

Histeridae Platysoma lineare tasalaakatylppö 15 LC 20 
    

18 
     

2 
 

Ptiliidae Acrotrichis sp. 
   

2 1 
         

1 
 

Ptiliidae Acrotrichis grandicollis 
 

1 LC 1 
     

1 
      

Ptiliidae Acrotrichis intermedia 
 

1 LC 1 
    

1 
       

Leiodidae Anisotoma axillaris 
 

2 LC 6 
   

4 1 
     

1 
 

Leiodidae Anisotoma glabra 
 

2 LC 32 
   

12 10 
 

7 
   

3 
 

Leiodidae Agathidium 
discoideum 

syyskeräpallokas 6 LC 2 
      

1 
  

1 
  

Leiodidae Agathidium seminulum 
 

2 LC 13 
   

3 3 
 

1 
 

1 
 

4 1 

Leiodidae Agathidium laevigatum 
 

2 LC 1 
  

1 
         

Leiodidae Sciodrepoides watsoni 
 

2 LC 8 5 
     

3 
     

Scydmaenidae Scydmaenidae sp. 
   

1 
   

1 
        

Scydmaenidae Scydmoraphes minutus 
 

10 LC 1 
 

1 
          

Silphidae Nicrophorus 
vespilloides 

pikkuturkkilo 1 LC 5 
      

5 
     

Staphylinidae Dropephylla linearis 
 

4 LC 7 
    

2 
   

2 
 

3 
 

Staphylinidae Omalium sp. 
   

2 2 
           

Staphylinidae Phloeostiba plana 
 

4 LC 1 1 
           

Staphylinidae Phloeostiba lapponica lapinlymylaakanen 1 LC 23 
  

1 
 

4 1 1 
 

2 7 1 6 

Staphylinidae Phloeonomus pusillus pikkulymylaakanen 2 LC 28 
   

7 8 
    

4 8 1 

Staphylinidae Acidota crenata 
 

1 LC 2 
     

1 
    

1 
 

Staphylinidae Trimium brevicorne 
 

6 LC 2 
   

1 
     

1 
  

Staphylinidae Bryaxis bulbifer 
 

2 LC 1 
  

1 
         

Staphylinidae Phloeocharis 
subtilissima 

 
6 LC 1 

  
1 

         



BeetlesLIFE (LIFE17NAT/FI/000181) 

 

Heimo tieteellinen lajinimi suomenkielinen lajinimi 

fp
. a

rv
o

 

lu
o

kk
a 

2
0

1
9

 

yh
t.

 lk
m

. 

K
vi

-0
1

 

M
al

-0
1

 

TW
T-

0
1

 

TW
T-

0
2

 

TW
T-

0
3

 

TW
T-

0
4

 

TW
T-

0
5

 

TW
T-

0
6

 

TW
T-

0
7

 

TW
T-

0
8

 

TW
T-

0
9

 

TW
T-

1
0

 

Staphylinidae Lordithon thoracicus 
 

1 LC 3 3 
           

Staphylinidae Lordithon lunulatus kirjotattivaajakas 2 LC 14 14 
           

Staphylinidae Sepedophilus sp. 
   

1 
    

1 
       

Staphylinidae Sepedophilus testaceus lahopisarvaajakas 2 LC 1 
      

1 
     

Staphylinidae Tachyporus dispar 
 

4 LC 1 1 
           

Staphylinidae Tachinus proximus 
 

1 LC 3 3 
           

Staphylinidae Tachinus marginellus 
 

2 LC 1 
   

1 
        

Staphylinidae Aleocharinae sp. 
   

2 
 

1 
   

1 
      

Staphylinidae Aleochara fumata 
 

4 LC 1 1 
           

Staphylinidae Aleochara moerens 
 

1 LC 37 37 
           

Staphylinidae Oxypoda sp. 
   

1 
  

1 
         

Staphylinidae Oxypoda alternans 
 

2 LC 18 18 
           

Staphylinidae Acrostiba borealis 
 

6 LC 1 1 
           

Staphylinidae Dexiogyia corticina 
 

15 LC 1 
      

1 
     

Staphylinidae Dexiogyia forticornis 
 

80 LC 1 
  

1 
         

Staphylinidae Phloeopora testacea 
 

2 LC 4 
   

2 1 
      

1 

Staphylinidae Phloeopora 
nitidiventris 

 
30 LC 2 

    
1 1 

      

Staphylinidae Phloeopora corticalis 
 

6 LC 4 1 
 

1 
  

1 
    

1 
 

Staphylinidae Phloeopora concolor 
 

4 LC 1 1 
           

Staphylinidae Schistoglossa 
curtipennis 

 
4 LC 1 1 

           

Staphylinidae Atheta sp. 
   

39 39 
           

Staphylinidae Atheta dadopora 
 

15 LC 2 2 
           

Staphylinidae Atheta sodalis 
 

2 LC 7 7 
           

Staphylinidae Atheta gagatina 
 

4 LC 85 85 
           

Staphylinidae Atheta aeneipennis 
 

1 LC 17 17 
           

Staphylinidae Atheta boleticola tattisirkeinen 4 LC 19 19 
           

Staphylinidae Atheta crassicornis 
 

2 LC 96 96 
           

Staphylinidae Atheta vaga 
 

1 LC 3 3 
           

Staphylinidae Atheta nigritula 
 

4 LC 27 27 
           

Staphylinidae Atheta fungi mantusirkeinen 1 LC 10 
   

2 7 
   

1 
   

Staphylinidae Amischa sp. 
   

1 
     

1 
      

Staphylinidae Amischa nigrofusca 
 

4 LC 1 
    

1 
       

Staphylinidae Amischa analis 
 

2 LC 2 1 
  

1 
        

Staphylinidae Lomechusoides 
wellenii 

 
30 LC 1 

  
1 

         

Staphylinidae Bolitochara pulchra 
 

2 LC 36 34 1 
    

1 
     

Staphylinidae Leptusa sp. 
   

1 
           

1 

Staphylinidae Leptusa norvegica 
 

20 LC 2 
     

1 
     

1 

Staphylinidae Euryusa castanoptera 
 

4 LC 6 
    

1 
    

5 
  

Staphylinidae Anomognathus 
cuspidatus 

 
4 LC 2 

         
1 1 

 

Staphylinidae Homalota plana 
 

4 LC 4 
  

3 
      

1 
  

Staphylinidae Placusa sp. 
   

13 
  

2 
 

6 
    

4 1 
 

Staphylinidae Placusa depressa 
 

1 LC 8 
    

5 
     

2 1 

Staphylinidae Placusa incompleta 
 

4 LC 1 
    

1 
       

Staphylinidae Placusa atrata 
 

2 LC 6 1 
   

2 
    

3 
  

Staphylinidae Autalia longicornis 
 

2 LC 1 1 
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Staphylinidae Scaphisoma sp. 
   

6 2 4 
          

Staphylinidae Scaphisoma 
agaricinum 

 
2 LC 9 2 

     
5 

  
2 

  

Staphylinidae Scaphisoma 
subalpinum 

 
2 LC 12 

      
12 

     

Staphylinidae Oxyporus maxillosus ruskotattiainen 6 LC 1 
           

1 

Staphylinidae Stenus clavicornis nuijanupiainen 1 LC 2 
  

1 
   

1 
     

Staphylinidae Astenus sp. 
   

1 
       

1 
    

Staphylinidae Nudobius lentus hukkakartukas 2 LC 7 
   

3 1 2 
   

1 
  

Staphylinidae Xantholinus linearis 
 

4 LC 1 
           

1 

Staphylinidae Gabrius sp. 
   

2 1 
        

1 
  

Staphylinidae Gabrius exspectatus 
 

2 LC 2 
      

1 
  

1 
  

Staphylinidae Philonthus succicola 
 

4 LC 8 8 
           

Staphylinidae Philonthus albipes 
 

4 LC 1 1 
           

Staphylinidae Quedius plagiatus aitoliskokuntikas 2 LC 2 
    

1 
  

1 
    

Lucanidae Platycerus caprea isokantohärkä 2 LC 1 1 
           

Scarabaeidae Protaetia cuprea kuparikuoriainen 1 LC 10 10 
           

Scarabaeidae Trichius fasciatus kimalaiskuoriainen 1 LC 7 2 
 

1 1 
 

1 
   

1 
 

1 

Scirtidae Contacyphon 
coarctatus 

rantakaavikas 2 LC 11 2 6 1 1 
    

1 
   

Scirtidae Contacyphon 
kongsbergensis 

suokaavikas 2 LC 4 1 
  

1 
 

1 
   

1 
  

Scirtidae Contacyphon variabilis sarakaavikas 1 LC 16 1 2 3 2 2 2 1 2 
   

1 

Scirtidae Contacyphon 
punctipennis 

rämekaavikas 6 LC 21 16 1 3 
   

1 
     

Scirtidae Contacyphon padi pikkukaavikas 1 LC 89 59 10 8 2 1 1 
  

2 1 5 
 

Byrrhidae Byrrhus fasciatus vyönuppo 1 LC 5 
   

1 
    

1 1 1 1 

Elateridae Athous subfuscus puikkoseppä 1 LC 28 11 1 
 

7 1 2 
 

2 
 

1 2 1 

Elateridae Prosternon tessellatum hiirakkoseppä 2 LC 1 1 
           

Elateridae Paraphotistus 
impressus 

laakaseppä 2 LC 51 
  

4 3 4 10 5 13 3 
 

6 3 

Elateridae Selatosomus 
melancholicus 

suruseppä 2 LC 7 
   

1 
  

3 
    

3 

Elateridae Selatosomus aeneus metalliseppä 2 LC 1 1 
           

Elateridae Eanus costalis reunusseppä 2 LC 8 2 1 
  

1 
 

1 1 
 

1 
 

1 

Elateridae Ampedus balteatus mustaperäseppä 2 LC 78 2 3 7 17 14 7 3 7 2 5 9 2 

Elateridae Ampedus tristis koruseppä 1 LC 10 1 2 1 
 

1 3 
    

2 
 

Elateridae Ampedus erythrogonus rusonurkkaseppä 6 LC 1 
    

1 
       

Elateridae Ampedus nigrinus mustaseppä 1 LC 17 
  

6 2 5 1 
 

1 1 
  

1 

Elateridae Sericus brunneus ruskoseppä 1 LC 82 19 
 

8 16 7 13 
 

8 1 2 5 3 

Elateridae Dalopius marginatus juomuseppä 1 LC 2 1 
   

1 
       

Elateridae Melanotus castanipes pikiseppä 2 LC 86 
  

4 3 31 9 2 1 
 

4 28 4 

Elateridae Cardiophorus ruficollis kirjokaraseppä 4 LC 3 
  

2 
 

1 
       

Lycidae Dictyoptera aurora aurorakuoriainen 1 LC 1 
  

1 
         

Lampyridae Lampyris noctiluca kiiltomato 4 LC 18 18 
           

Cantharidae Cantharis figurata kirjosylkikuoriainen 2 LC 1 
 

1 
          

Cantharidae Rhagonycha elongata soukkasylkikuoriainen 1 LC 1 
 

1 
          

Cantharidae Podistra sp. 
   

1 
        

1 
   

Cantharidae Podistra schoenherri metsäsylkikuoriainen 1 LC 1 
 

1 
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Cantharidae Malthodes sp. 
   

43 5 33 3 
 

1 
   

1 
   

Cantharidae Malthodes fuscus 
 

1 LC 6 
 

6 
          

Cantharidae Malthodes pumilus 
 

2 LC 2 
 

1 
        

1 
 

Cantharidae Malthodes spathifer 
 

10 LC 2 
           

2 

Cantharidae Malthodes crassicornis 
 

4 LC 7 3 4 
          

Cantharidae Malthodes brevicollis 
 

1 LC 24 7 12 
 

3 
      

1 1 

Dermestidae Trogoderma glabrum 
 

6 LC 3 3 
           

Bostrichidae Stephanopachys 
linearis 

havuhuppukuoriainen 40 NT 4 
   

1 1 
  

1 1 
   

Anobiidae Ptinus sexpunctatus pesälesiäinen 40 NT 1 
   

1 
        

Anobiidae Ernobius explanatus runkokytry 4 LC 1 
           

1 

Anobiidae Hadrobregmus 
pertinax 

kuolemankello 2 LC 11 
    

9 
   

2 
   

Anobiidae Hadrobregmus 
confusus 

hirsijumi 4 LC 2 
    

1 
    

1 
  

Anobiidae Stagetus borealis liekojumi 6 LC 2 
  

1 
       

1 
 

Anobiidae Dorcatoma dresdensis 
 

2 LC 3 
    

1 1 1 
     

Lymexylidae Elateroides 
dermestoides 

lehtipuupiirtäjä 1 LC 10 
  

2 
      

8 
  

Cleridae Thanasimus 
formicarius 

isomuurahaiskuoriainen 2 LC 51 
  

2 1 38 
    

2 4 4 

Cleridae Thanasimus femoralis pikkumuurahaiskuoriainen 2 LC 1 
        

1 
   

Dasytidae Dasytes niger mustatakukas 2 LC 7 3 
   

1 
   

2 
 

1 
 

Dasytidae Dasytes obscurus isotakukas 2 LC 1 
  

1 
         

Sphindidae Sphindus dubius 
 

2 LC 15 
   

15 
        

Nitidulidae Carpophilus 
marginellus 

 
6 LC 1 1 

           

Nitidulidae Epuraea sp. 
   

3 
  

1 
      

1 
 

1 

Nitidulidae Epuraea laeviuscula havutikaskonnakas 4 LC 62 
    

51 
     

8 3 

Nitidulidae Epuraea angustula kapokonnakas 2 LC 59 
  

3 
 

8 
    

43 4 1 

Nitidulidae Epuraea marseuli soikokonnakas 2 LC 108 1 
 

9 3 55 
   

1 9 26 4 

Nitidulidae Epuraea pygmaea 
 

2 LC 15 
  

5 
 

9 
      

1 

Nitidulidae Epuraea silacea 
 

2 LC 2 2 
           

Nitidulidae Epuraea aestiva niittykonnakas 1 LC 2 2 
           

Nitidulidae Epuraea rufomarginata 
 

2 LC 22 
  

4 
      

18 
  

Nitidulidae Soronia grisea harmorosokas 6 LC 4 4 
           

Nitidulidae Ipidia binotata kelomäihiäinen 6 LC 4 
          

2 2 

Nitidulidae Glischrochilus 
quadripunctatus 

litteämäihiäinen 2 LC 70 7 
 

2 1 18 
    

42 
  

Nitidulidae Pityophagus 
ferrugineus 

kaarnamäihiäinen 2 LC 22 
   

2 14 
   

1 
 

4 1 

Nitidulidae Cybocephalus politus 
 

10 LC 2 
 

2 
          

Monotomidae Rhizophagus depressus lattakaarniainen 4 LC 302 
    

26 
   

1 
 
267 8 

Monotomidae Rhizophagus 
ferrugineus 

ruostekaarniainen 1 LC 320 
   

6 299 2 
  

1 
 

5 7 

Monotomidae Rhizophagus dispar havukaarniainen 1 LC 4 
  

1 
      

3 
  

Monotomidae Rhizophagus nitidulus 
 

4 LC 3 
         

3 
  

Monotomidae Rhizophagus 
fenestralis 

vähäkaarniainen 2 LC 1 
         

1 
  

Silvanidae Silvanoprus fagi kompostihärö 2 LC 2 
    

1 1 
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Cryptophagidae Pteryngium crenatum kääpäluiho 2 LC 1 
 

1 
          

Cryptophagidae Cryptophagus sp. 
   

4 
  

1 
 

2 
    

1 
  

Cryptophagidae Cryptophagus dorsalis 
 

2 LC 4 
   

1 
   

1 
 

1 
 

1 

Cryptophagidae Caenoscelis ferruginea 
 

4 LC 3 
   

1 2 
       

Cryptophagidae Atomaria sp. 
   

2 
   

2 
        

Cryptophagidae Atomaria bella 
 

2 LC 2 
   

1 1 
       

Erotylidae Dacne bipustulata 
 

2 LC 2 
      

1 
  

1 
  

Erotylidae Triplax russica isohelysieniäinen 1 LC 52 
  

1 
 

8 1 23 3 
 

15 1 
 

Cerylonidae Cerylon histeroides mustakerri 2 LC 5 
    

2 1 1 1 
    

Cerylonidae Cerylon impressum lovikerri 40 LC 3 
   

2 
 

1 
      

Coccinellidae Scymnus frontalis ketopikkupirkko 15 LC 22 16 6 
          

Coccinellidae Nephus bisignatus hietapikkupirkko 6 LC 3 3 
           

Coccinellidae Chilocorus 
renipustulatus 

kuutäpläpirkko 6 LC 1 
 

1 
          

Coccinellidae Exochomus 
quadripustulatus 

nelitäpläpirkko 6 LC 11 1 
   

3 6 
  

1 
   

Coccinellidae Coccinula 
quatuordecimpustulata 

seulapirkko 1 LC 1 1 
           

Coccinellidae Myrrha 
octodecimguttata 

närepirkko 4 LC 1 1 
           

Coccinellidae Propylea 
quatuordecimpunctata 

ruutupirkko 4 LC 3 3 
           

Coccinellidae Coccinella 
hieroglyphica 

kanervapirkko 1 LC 1 
       

1 
    

Corylophidae Orthoperus sp. 
   

5 
         

5 
  

Corylophidae Orthoperus atomus 
 

4 LC 1 
    

1 
       

Corylophidae Clypastraea pusilla tylppäkilpukkainen 40 LC 4 
    

2 
    

1 
 

1 

Latridiidae Latridius hirtus sukanärviäinen 2 LC 9 
    

4 
 

5 
     

Latridiidae Enicmus sp. 
   

1 
 

1 
          

Latridiidae Enicmus rugosus limasieninärviäinen 2 LC 166 6 6 2 55 23 3 18 3 4 14 24 8 

Latridiidae Cartodere constricta puulymykäs 6 LC 12 
  

1 1 2 3 1 
 

1 
 

1 2 

Latridiidae Corticaria sp. 
   

1 1 
           

Latridiidae Corticaria rubripes kangasnyhäkäs 1 LC 674 10 1 49 57 39 31 8 71 53 232 70 53 

Latridiidae Corticaria polypori 
 

4 LC 1 
           

1 

Latridiidae Corticaria lateritia kuorinyhäkäs 4 LC 12 
  

1 2 
 

5 
  

1 
 

2 1 

Latridiidae Corticaria ferruginea ruostenyhäkäs 1 LC 117 4 1 10 22 12 7 2 4 5 29 12 9 

Latridiidae Corticarina sp. 
   

1 
   

1 
        

Latridiidae Corticarina minuta maastonyhäkäs 1 LC 1 
           

1 

Latridiidae Corticarina latipennis 
 

4 LC 1 1 
           

Mycetophagidae Litargus connexus pikkukarvasieniäinen 2 LC 4 
   

1 2 
    

1 
  

Mycetophagidae Mycetophagus 
quadripustulatus 

läikkäkarvasieniäinen 15 LC 2 1 
        

1 
  

Mycetophagidae Mycetophagus piceus 
 

2 LC 3 
    

1 
 

2 
     

Mycetophagidae Mycetophagus 
multipunctatus 

kirjokarvasieniäinen 4 LC 1 
      

1 
     

Mycetophagidae Mycetophagus populi 
 

4 LC 1 
      

1 
     

Ciidae Cis jacquemartii 
 

1 LC 11 
    

1 
 

10 
     

Ciidae Cis comptus 
 

1 LC 1 
         

1 
  

Ciidae Cis micans nukkakääpiäinen 1 LC 2 
    

1 
    

1 
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Ciidae Dolichocis laricinus 
 

2 LC 1 
    

1 
       

Ciidae Orthocis alni 
 

2 LC 2 
  

1 
      

1 
  

Ciidae Hadreule elongatula 
 

6 LC 1 
        

1 
   

Ciidae Ropalodontus strandi 
 

2 LC 7 
      

7 
     

Tetratomidae Tetratoma ancora 
 

2 LC 1 
    

1 
       

Tetratomidae Hallomenus binotatus 
 

4 LC 2 
 

1 
  

1 
       

Melandryidae Xylita laevigata lahokuoriainen 2 LC 61 1 2 1 4 11 20 
 

1 1 4 14 2 

Mordellidae Tomoxia bucephala haapasyöksykäs 6 LC 1 
     

1 
      

Tenebrionidae Bolitophagus 
reticulatus 

haisupimikkä 1 LC 5 
    

4 
      

1 

Tenebrionidae Corticeus sp. 
   

1 
     

1 
      

Tenebrionidae Corticeus fraxini isohukka 30 LC 1 
          

1 
 

Tenebrionidae Corticeus suturalis juovahukka 10 LC 1 
        

1 
   

Tenebrionidae Corticeus linearis soukkahukka 4 LC 1 
           

1 

Tenebrionidae Mycetochara flavipes 
 

2 LC 1 
      

1 
     

Oedemeridae Chrysanthia geniculata pikkukultakeiju 4 LC 4 1 3 
          

Boridae Boros schneideri lahokapo 40 VU 1 
     

1 
      

Pythidae Pytho depressus laakakolva 2 LC 5 
    

1 
     

3 1 

Salpingidae Sphaeriestes 
bimaculatus 

täpläjahkiainen 15 LC 1 
           

1 

Salpingidae Sphaeriestes 
stockmanni 

palojahkiainen 15 LC 1 
    

1 
       

Salpingidae Salpingus ruficollis ruskojahkiainen 2 LC 1 
         

1 
  

Aderidae Euglenes pygmaeus 
 

4 LC 1 
    

1 
       

Aderidae Anidorus nigrinus 
 

15 LC 4 
 

3 1 
         

Scraptiidae Anaspis sp. 
   

16 1 14 
  

1 
       

Scraptiidae Anaspis marginicollis pikkusukkulainen 2 LC 1 
          

1 
 

Cerambycidae Arhopalus rusticus ruskojäärä 4 LC 2 
    

2 
       

Cerambycidae Asemum striatum mustajäärä 1 LC 7 
  

2 
 

2 
     

2 1 

Cerambycidae Oxymirus cursor jätkäjäärä 2 LC 2 
    

2 
       

Cerambycidae Rhagium mordax lehtikantojäärä 2 LC 1 
         

1 
  

Cerambycidae Rhagium inquisitor havukantojäärä 1 LC 20 
   

3 12 
  

2 
 

2 1 
 

Cerambycidae Acmaeops pratensis niittytyppyjäärä 2 LC 2 
   

1 
      

1 
 

Cerambycidae Anastrangalia 
sanguinolenta 

hurmekukkajäärä 4 LC 2 2 
           

Cerambycidae Anastrangalia reyi korpikukkajäärä 2 LC 4 1 
  

2 
 

1 
      

Cerambycidae Necydalis major hapsijäärä 4 LC 1 1 
           

Cerambycidae Pogonocherus 
fasciculatus 

oksajääriäinen 2 LC 1 
        

1 
   

Cerambycidae Pogonocherus 
decoratus 

sirojääriäinen 15 LC 2 
   

1 
      

1 
 

Cerambycidae Acanthocinus aedilis sarvijaakko 2 LC 4 
    

3 
    

1 
  

Chrysomelidae Lilioceris merdigera kielokukko 4 LC 1 
    

1 
       

Chrysomelidae Bromius obscurus horsmakuoriainen 1 LC 2 1 
  

1 
        

Chrysomelidae Lochmaea caprea raitanälvikäs 2 LC 14 4 5 
  

1 
 

1 3 
    

Chrysomelidae Lythraria salicariae rantakukkakirppa 4 LC 1 
 

1 
          

Anthribidae Platystomos albinus lepäntyppykärsäkäs 2 LC 1 1 
           

Curculionidae Polydrusus tereticollis aaltosuomukärsäkäs 2 LC 6 
  

4 
        

2 

Curculionidae Polydrusus fulvicornis ruskosuomukärsäkäs 2 LC 1 
 

1 
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Curculionidae Strophosoma 
capitatum 

aitokeräkärsäkäs 2 LC 152 7 6 13 52 11 21 
 

4 1 20 11 6 

Curculionidae Brachonyx pineti neulaskärsäkäs 2 LC 1 
  

1 
         

Curculionidae Rhyncolus sculpturatus rosolieriökärsäkäs 2 LC 14 
 

1 1 1 1 3 2 1 
  

2 2 

Curculionidae Magdalis duplicata pikkupötkykärsäkäs 2 LC 2 1 1 
          

Curculionidae Hylobius abietis tukkimiehentäi 1 LC 94 
  

2 3 21 2 1 2 1 2 5 55 

Curculionidae Hylobius pinastri pikkutukkikärsäkäs 2 LC 1 
           

1 

Curculionidae Pissodes pini tyvipikikärsäkäs 2 LC 10 
 

1 
         

9 

Curculionidae Pissodes piniphilus latvapikikärsäkäs 4 LC 4 
        

2 
  

2 

Curculionidae Micrelus ericae kanervakärsäkäs 2 LC 13 
 

13 
          

Curculionidae Hylurgops palliatus vaippaniluri 2 LC 10 
   

1 8 
    

1 
  

Curculionidae Hylastes brunneus männynniluri 1 LC 500 
   

40 161 6 
 

3 11 2 259 18 

Curculionidae Hylastes opacus himmeäniluri 4 LC 20 
   

10 7 
     

3 
 

Curculionidae Tomicus minor vaakanävertäjä 6 LC 20 2 
  

1 3 
   

5 
 

5 4 

Curculionidae Tomicus piniperda pystynävertäjä 1 LC 14 
    

6 
    

1 3 4 

Curculionidae Scolytus ratzeburgii koivunmantokuoriainen 2 LC 3 
  

2 
      

1 
  

Curculionidae Pityogenes sp. 
   

2 
   

1 1 
       

Curculionidae Pityogenes 
chalcographus 

kuusentähtikirjaaja 1 LC 7 
  

1 3 
    

2 
  

1 

Curculionidae Orthotomicus 
proximus 

nyhäkaarnakuoriainen 2 LC 3 
   

2 
    

1 
   

Curculionidae Orthotomicus suturalis kulokaarnakuoriainen 2 LC 69 
   

52 5 
   

5 
  

7 

Curculionidae Orthotomicus laricis kerokaarnakuoriainen 4 LC 2 
   

1 1 
       

Curculionidae Ips sp. 
   

1 
          

1 
 

Curculionidae Ips acuminatus okakaarnakuoriainen 10 LC 1 
          

1 
 

Curculionidae Ips typographus kirjanpainaja 1 LC 1 
           

1 

Curculionidae Dryocoetes 
autographus 

kannonhutikirjaaja 1 LC 5 
    

1 
    

1 2 1 

Curculionidae Crypturgus 
subcribrosus 

nirhakääpiökirjaaja 4 LC 2 
   

2 
        

Curculionidae Crypturgus cinereus himmeäkääpiökirjaaja 6 LC 2 
          

2 
 

Curculionidae Crypturgus pusillus pikkukääpiökirjaaja 4 LC 1 
   

1 
        

Curculionidae Crypturgus hispidulus karvakääpiökirjaaja 2 LC 1 1 
           

Curculionidae Trypodendron laeve tummatikaskuoriainen 4 LC 3 
           

3 

Curculionidae Trypodendron 
lineatum 

havutikaskuoriainen 1 LC 780 1 
  

4 545 
  

4 1 4 96 125 

Curculionidae Trypodendron 
signatum 

lehtitikaskuoriainen 2 LC 33 
  

10 
  

1 
   

21 
 

1 

Curculionidae Pityophthorus 
micrographus 

kuusenoksakirjaaja 2 LC 1 
   

1 
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Liite 2. Kohteelta määritetyt luteet (Heteroptera = HET), kaskaat (Auchenorrhyncha = AUC) ja kempit 
(Psylloidea = PSY). Yhteensä 49 lajitasolle määritettyä lajia. Huom. TWT-08:sta sekä Mal-01:stä puuttuu yksi 
näyte. Nimistö: Suomen Lajitietokeskus 2022: Lajiluettelo 2021. Uhanalaisuusluokat: Hyvärinen ym. 2019.  
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PSY Aphalaridae Strophingia ericae kanervakemppi LC 1  1           

AUC Cixiidae Cixius cunicularius metsälasikaskas LC 1  1           

AUC Cixiidae Cixius similis suolasikaskas LC 7  5   1    1    

AUC Delphacidae Javesella pellucida viljasirppikirpukas LC 1    1         

AUC Achilidae Cixidia lapponica pohjanaarnikaskas LC 2  2           

AUC Cicadellidae Empoasca sp.   1 1            

AUC Cicadellidae Empoasca vitis viiruvaelluskeiju LC 1 1            

AUC Cicadellidae Linnavuoriana sp.   1 1            

AUC Cicadellidae Linnavuoriana 
decempunctata 

kymmenpistekeiju LC 2  2           

AUC Cicadellidae Wagneripteryx germari mäntykeiju LC 11 2 7     1 1     

AUC Cicadellidae Dikraneura aridella lauhakeiju LC 1 1            

AUC Cicadellidae Zygina sp.   1  1           

AUC Cicadellidae Anaceratagallia sp.   2  1  1         

AUC Cicadellidae Deltocephalinae sp.   2  2           

AUC Cicadellidae Grypotes puncticollis isopääponsikas LC 2  1    1       

AUC Cicadellidae Idiodonus cruentatus rokkoponsikas LC 13 9 4           

AUC Cicadellidae Colladonus torneellus kangasponsikas LC 1  1           

AUC Cicadellidae Elymana sp.   1  1           

AUC Cicadellidae Speudotettix subfusculus havuponsikas LC 3 3            

AUC Cicadellidae Scleroracus sp.   104 13 91           

AUC Cicadellidae Scleroracus corniculus varpusysiponsikas LC 3 1 2           

AUC Cicadellidae Scleroracus russeolus suosysiponsikas LC 1  1           

AUC Cicadellidae Psammotettix dubius lauhaponsikas LC 1  1           

AUC Aphrophoridae Aphrophora alni lepänsylkikaskas LC 1  1           

AUC Aphrophoridae Peuceptyelus coriaceus kuusensylkikaskas LC 2  1 1          

HET Acanthosomatidae Elasmostethus interstinctus lehvälude LC 1 
  

1 
         

HET Anthocoridae Elatophilus stigmatellus kirjohavulude LC 2 
     

1 
  

1 
   

HET Aradidae Aradus betulae koivulatikka LC 1 
  

1 
         

HET Aradidae Aradus crenaticollis kaskilatikka LC 1 
     

1 
      

HET Aradidae Aradus laeviusculus tuhkalatikka VU 1 
           

1 

HET Aradidae Aradus obtectus ruskolatikka LC 4 
   

1 
 

2 
    

1 
 

HET Aradidae Aradus signaticornis kulolatikka LC 1 
          

1 
 

HET Aradidae Aradus sp. latikkalaji 
 

2 
         

1 
 

1 

HET Ceratocombidae Ceratocombus brevipennis sammallutiainen LC 1 
      

1 
     

HET Cydnidae Adomerus biguttatus pilkkupiilolude LC 2 
    

1 1 
      

HET Lyctocoridae Scoloposcelis obscurella nokipihkalude LC 3 
   

2 
     

1 
  

HET Lygaeidae Nysius helveticus kanervakirkilude LC 1 
 

1 
          

HET Microphysidae Loricula pselaphiformis oksakerilude LC 1 
           

1 

HET Microphysidae Myrmedobia exilis karikehitulude LC 3 
 

1 1 
        

1 

HET Miridae Bothynotus pilosus ehtoolude LC 1 
    

1 
       

HET Miridae Camptozygum aequale sätkiäislude LC 1 
       

1 
    

HET Miridae Chlamydatus pullus ketojänölude LC 1 
 

1 
          

HET Miridae Chlamydatus wilkinsoni kätköjänölude LC 1  1           
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HET Miridae Lygus punctatus puolukkalude LC 2 
    

1 
   

1 
   

HET Miridae Myrmecoris gracilis muurahaislude LC 1 
         

1 
  

HET Miridae Phoenicocoris modestus töpöhärmelude LC 7 
 

1 
   

1 1 
 

1 
  

3 

HET Miridae Phoenicocoris obscurellus hoikkahärmelude LC 4 
 

2 
 

1 
    

1 
   

HET Miridae Plesiodema pinetellum neulaslude LC 11 
 

2 
 

2 2 2 
 

1 1 
 

1 
 

HET Miridae Psallus sp. suomuludelaji 
 

1 
  

1 
         

HET Miridae Stenodema calcaratum okaheinälude LC 1 1 
           

HET Miridae Stenodema holsatum pikkuheinälude LC 3 2 
   

1 
       

HET Rhyparochromidae Eremocoris abietis kirjokunttalude LC 7 
        

2 2 2 1 

HET Rhyparochromidae Pterotmetus 
staphyliniformis 

kärppälude LC 1        1     

HET Rhyparochromidae Stygnocoris cimbricus pikkunukkalude LC 1 
        

1 
   

HET Rhyparochromidae Stygnocoris sabulosus ruskonukkalude LC 1 
         

1 
  

HET Tingidae Acalypta nigrina metsäsammallude LC 5 
     

1 2 
  

2 
  

HET Tingidae Derephysia foliacea kypärälude LC 1 
   

1 
        

HET Tingidae Stephanitis oberti varpulude LC 2 
 

2 
          

 

 
 
Liite 3. Pyydysten (keltavati-, malaise-, ja runkoikkunapyydykset) koordinaatit ja muut tiedot. 0 = elävä puu, 
1 = puuainekseltaan kova lahopuu, 2 = pintalaho, 3 = laho useita cm, 4 = läpilaho, pehmeä lahopuu. 

Pyydys Ykj N Ykj E puulaji läpimitta kuori-% lahoaste muut tiedot 

Kvi-01 7034312  3673927     palanut maa 

Mal-01 7034335  3673955     palanut maa, vieressä kaatunut mänty 

TWT-01 7034208  3674238 koivu 17 98 0, 1 palanut koivu, kuollut ja elävä runko 

TWT-02 7034185  3674169 mänty 12 100 1 palanut ohut mänty 

TWT-03 7034197  3674154 mänty 35 100 1 palaneen männyn luonnonkanto 

TWT-04 7034201  3674130 mänty 27 95 1 ennen paloa kuollut mänty 

TWT-05 7034301  3674135 koivu 35 100 4 läpilaho koivupökkelö, taulakääpiä 

TWT-06 7034323  3674107 mänty 33 100 0 pihkaa valuva elävä palanut mänty 

TWT-07 7034324  3674003 mänty 22 98 0 palanut osin kuoreton elävä mänty 

TWT-08 7034328 3673985 mänty 28 99 0 palanut koivu, kuorta revitty 

TWT-09 7034292 3673916 mänty 38 100 1 mahdollisesti palon tappama mänty 

TWT-10 7034266 3673924 mänty 26 100 1 palon tappamat männyt 

 
 
 


